
 
 

Uchádzači  

Váš list značky / zo dňa    Naša značka   Vybavuje        Bratislava 
                  A. Morvayová                              12.08.2024 

 
 
Vec: OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK 
 

Predmet zákazky: Náradie NA04_2024 
Druh zákazky: užšia súťaž 
Označenie vo Vestníku EÚ: 2022/S 108-304262 zo dňa 07.06.2022 
Označenie vo Vestníku ÚVO: 132/2022 pod značkou 28789-MUT dňa 08.06. 2022 
Interné označenie:  DNS NL 13/2022 výzva NA04_2024 

 
Predmet zákazky bol rozdelený na časti - uchádzač mohol predložiť ponuku na ktorúkoľvek položku alebo na všetky položky 
špecifikované v informačnom systéme JOSEPHINE. 

 
 
V zmysle § 57 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) Vám vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky: „Náradie 
NA04_2024“ oznamujeme, že 

 
rušíme položky (t. j. samostatnú časť predmetu zákazky): 

 
 

Sada nástr.kľuč.TORX s otvorom 1/4 37mm 8ks 
Teplomer digit.bezkontaktný CEM DT-812 

Wattmeter dig.kliešťový CEM DT-3348 
Spájkovacie pero Proskit Sl 124B 60W 

Tester olovených akumulátor.Lemania T5-B 
 
 
 
 

Odôvodnenie: 
 
 

Obstarávateľská organizácia ruší zákazku v zmysle § 57 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní z dôvodu, že na ňu 
žiadny uchádzač ponuku nepredložil. Uvedené predstavuje obligatórny dôvod na zrušenie predmetnej samostatnej 
častí zadávania zákazky. 

 
Obstarávateľská organizácia v krátkom čase buď vyhlási na danú položku novú Výzvu v súlade so zákonom 
o verejnom obstarávaní alebo uplatní postup obstarávania v zmysle § 81 a § 82 zákona o verejnom obstarávaní za 
predpokladu, že pôvodné podmienky zadávania zákazky sa podstatne nezmenia. 

 
 

S pozdravom 
 
 
 

 
              _________________________________________        _________________________________________ 

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť        Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť 
Ing. Martin Rybanský           Mgr. Gabriela Dikošová 
predseda predstavenstva           členka predstavenstva - CFO 

 


